המשיב יחתום על התחייבות עצמית בסכום של 15,000 ₪. כמו כן יחתמו שלושת המפקחים על ערבות צד ג' בסכום דומה להבטחת מילוי תפקידם.

ביהמ"ש מודיע למפקחים כי המשטרה רשאית לבקר בביתה של הגב' ח.ע. בכל עת על מנת לעמוד על קיום ההחלטה.

למען הסר ספק, עם חתימת הערבויות ניתן יהיה לשחרר את המשיב.

ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ד, 19/08/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מעכבת ביצוע החלטתי לשם הגשת ערר עד ליום 20.8.14, שעה 13:00 או עד תום הדיון בערר, אם יוגש.

יחד עם זאת על המבקשת להודיע לביהמ"ש, לסניגור ולשירות בתי הסוהר, עמדתה הסופית בקשר לערר עד היום לא יאוחר מהשעה 14:00.

הערבויות תחתמנה עוד היום בכל מקרה.

ניתנה והודעה היום כ"ג אב תשע"ד, 19/08/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ני טנוס , שופטת